INDICAÇÃO Nº 4 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza dos bueiros da Estrada Braz Pereira de Moraes.

JUSTIFICATIVA

O pedido faz-se necessário a fim de manter o escoamento
correto. Portanto, visando a manutenção prévia para evitar problemas futuros como
entupimento e obstrução.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Dionicio do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 56VVURFXCH0BP64A
		2023-01-17T13:03:10-0300